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ALLAN CARLOS DE SOUZA MARQUES

ALLINGER OLIVEIRA FELINTO

ANDRÉ PEREIRA NUNES

ANDRÉA DOS REIS SANTOS

ANGELA DE CARVALHO CRAVEIRO

ANTONIA TANIA MARIA DE CASTRO
SILVA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2017

2017

2017

2017

2016

2017

2017

Exercicio

17/04/2017 a
26/04/2017
11/09/2017 a
20/09/2017

06/03/2017 a
15/03/2017

17/04/2017 a
28/04/2017

02/10/2017 a
11/10/2017

17/04/2017 a
26/04/2017
18/10/2017 a
27/10/2017

15/02/2017 a
24/02/2017
19/06/2017 a
28/06/2017

Periodo
Anterior

31/07/2017 a
29/08/2017

Periodo
Unico

02/10/2017 a
11/10/2017

20/09/2017 a
29/09/2017

Periodo
1parcela

15/02/2017 a
24/02/2017

02/05/2017 a
11/05/2017

19/06/2017 a
28/06/2017

Periodo
2parcela

05/06/2017 a
14/06/2017

31/07/2017 a
09/08/2017

06/11/2017 a
15/11/2017

Periodo
3parcela

01/2017Data Ref

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam
deferidos os pedidos de alteração e parcelamento de férias aos seguintes servidores:
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AUREA SUZANA DE SOUZA MARQUES

BRENO JOSÉ CAJUEIRO VASCONCELOS

CARLOS FERNANDO RIBEIRO
WANDERLEY

CLÁUDIO CESAR DE FIGUEIREDO
MOREIRA

CLEBER SILVA PEREIRA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2016

2016

2017

2016

2017

2016

Exercicio

02/05/2017 a
11/05/2017

02/03/2017 a
20/03/2017

02/03/2017 a
11/03/2017
10/12/2017 a
19/12/2017
10/12/2017 a
19/12/2017

09/01/2017 a
18/01/2017
29/03/2017 a
07/04/2017
03/07/2017 a
12/07/2017
06/11/2017 a
15/11/2017
06/11/2017 a
15/11/2017

15/02/2017 a

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

10/12/2017 a
19/12/2017

29/03/2017 a
07/04/2017

Periodo
1parcela

20/02/2017 a
10/03/2017

01/02/2017 a
10/02/2017

07/12/2016 a
16/12/2016

03/07/2017 a
12/07/2017

17/04/2017 a

Periodo
2parcela

15/02/2017 a
24/02/2017

02/03/2017 a
11/03/2017

09/01/2017 a
18/01/2017

06/11/2017 a
15/11/2017

Periodo
3parcela
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CLEBER SILVA PEREIRA

DANIELE PAZ DE SANTANA PROCOPIO

DANIELLE VERAS PEARCE MARÇAL
LIMA

DANILO AUGUSTO ALVES LEITE

DANUZA SILVA DA LUZ

DELANO NUNES ALMEIDA

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2017

2016

2017

2017

2017

2016

2017

2017

Exercicio

24/02/2017

02/10/2017 a
11/10/2017

16/11/2016 a
25/11/2016
03/04/2017 a
12/04/2017

17/07/2017 a
04/08/2017
16/10/2017 a
26/10/2017

09/01/2017 a
18/01/2017

08/05/2017 a
27/05/2017
29/05/2017 a
07/06/2017

01/02/2017 a
02/03/2017

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

17/04/2017 a
26/04/2017

31/03/2017 a
10/04/2017

09/01/2017 a
28/01/2017

06/03/2017 a
15/03/2017

gozo oportuno

Periodo
1parcela

26/04/2017

16/10/2017 a
25/10/2017

17/07/2017 a
04/08/2017

06/02/2017 a
25/02/2017

Periodo
2parcela

23/01/2017 a
01/02/2017

Periodo
3parcela
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DIOGO DE MENEZES FERREIRA

DIOGO DUAILIBE DA SILVA

EDVAN DE LIMA BRAGA

ÉLEN DOS REIS ARAÚJO BARROS DE
BRITO

ELIZABETH CRISPIM DE MORAES

FÁBIO HENRIQUE SOARES

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

SERVIDOR COMISSIONADO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2017

2016

2017

2017

2017

2017

2017

Exercicio

15/02/2017 a
24/02/2017
17/07/2017 a
26/07/2017

02/03/2017 a
11/03/2017
02/04/2017 a
11/04/2017

30/01/2017 a
08/02/2017

14/02/2017 a
23/02/2017

09/01/2017 a
07/02/2017

16/01/2017 a
27/01/2017

Periodo
Anterior

23/01/2017 a
21/02/2017

Periodo
Unico

10/07/2017 a
19/07/2017

02/03/2017 a
11/03/2017

05/06/2017 a
14/06/2017

17/04/2017 a
26/04/2017

31/03/2017 a
11/04/2017

Periodo
1parcela

11/09/2017 a
20/09/2017

Periodo
2parcela

23/01/2017 a
01/02/2017

Periodo
3parcela
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FERNANDO BOUCINHAS DE CASTRO
LIMA

FLAVIO DE SOUSA SANTOS

FRANCIANE LOIOLA DE OLIVEIRA

FRANCISCO RAMIRO BRITO DA SILVA

FRANKLIN MAGNO DE MELO VERAS
FILHO

GISELE MARTINS DE OLIVEIRA
NEVES

GUSTAVO CESÁRIO SABÓIA DE
ALMADA LIMA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2017

2017

2017

2016

2017

2017

2016

Exercicio

09/01/2017 a
18/01/2017

06/02/2017 a
17/02/2017

27/03/2017 a
07/04/2017
10/07/2017 a
27/07/2017

06/03/2017 a
15/03/2017

27/03/2017 a
11/04/2017

23/01/2017 a
01/02/2017

11/01/2017 a
20/01/2017

Periodo
Anterior

02/03/2017 a
31/03/2017

Periodo
Unico

09/01/2017 a
27/01/2017

gozo oportuno

20/03/2017 a
07/04/2017

24/04/2017 a
03/05/2017

Periodo
1parcela

17/07/2017 a
27/07/2017

Periodo
2parcela

15/02/2017 a
24/02/2017

18/01/2017 a
27/01/2017

Periodo
3parcela
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GUSTAVO CESÁRIO SABÓIA DE
ALMADA LIMA

ISMAEL VIEIRA DE SOUSA

JOSÉ ADOLFO DE JESUS DIAS DOS
SANTOS

JOSÉ ANTÔNIO ABREU GOMES

JOSÉ DE RIBAMAR DE SOUSA CHAGAS
JÚNIOR

JOSÉ FRANCISCO LOPES DE SOUSA
NETO

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2017

2017

2017

2017

2016

2017

2016

2017

Exercicio

30/01/2017 a
08/02/2017

02/01/2017 a
11/01/2017

14/02/2017 a
24/02/2017

23/01/2017 a
01/02/2017

09/01/2017 a
26/01/2017
27/01/2017 a
07/02/2017

09/01/2017 a
27/01/2017
13/02/2017 a
23/02/2017
01/05/2017 a
30/05/2017

Periodo
Anterior

16/11/2017 a
15/12/2017

Periodo
Unico

30/01/2017 a
17/02/2017

23/01/2017 a
01/02/2017

11/09/2017 a
21/09/2017

gozo oportuno

gozo oportuno

01/08/2017 a
20/08/2017

Periodo
1parcela

gozo oportuno

06/11/2017 a
15/11/2017

Periodo
2parcela

Periodo
3parcela
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JOSÉ HILMAR ALCÂNTARA RIBEIRO

JOSÉ LENILDO VENTURA DE ANDRADE

JOSÉ VALDECIO FERRAZ JUNIOR

JOSELIN FERREIRA DE SOUSA

LARA ROCHA NUNES MELO

LAUDECY PEREIRA PEDROZO

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

REQUISITADO DO
MUNICÍPIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2017

2017

2016

2017

2017

2017

Exercicio

09/01/2017 a
18/01/2017
15/11/2017 a
24/11/2017
10/12/2017 a
19/12/2017

10/12/2017 a
19/12/2017

15/03/2017 a
24/03/2017

20/11/2017 a
29/11/2017

02/03/2017 a
11/03/2017
11/09/2017 a
20/09/2017
22/10/2017 a
31/10/2017

31/01/2017 a

Periodo
Anterior

31/01/2017 a

Periodo
Unico

15/11/2017 a
24/11/2017

11/09/2017 a
20/09/2017

Periodo
1parcela

10/12/2017 a
19/12/2017

22/10/2017 a
31/10/2017

Periodo
2parcela

gozo oportuno

gozo oportuno

09/02/2017 a
18/02/2017

gozo oportuno

gozo oportuno

Periodo
3parcela
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LAUDECY PEREIRA PEDROZO

LÚCIA MARIA DA SILVA AGUIAR
SOUSA

LUCIANO RODRIGUES CHAVES FILHO

MANOEL MIRANDA JUNIOR

MARCONI CLÁUDIO REIS FREIRE

MARCOS PIRES COSTA

MARGARETH DE JESUS SILVA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

REQUISITADO DO ESTADO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2017

2017

2017

2016

2016

2017

2016

2017

Exercicio

09/02/2017

23/01/2017 a
01/02/2017

05/06/2017 a
14/06/2017

18/01/2017 a
27/01/2017

09/01/2017 a
28/01/2017
30/01/2017 a
08/02/2017
13/11/2017 a
02/12/2017

30/01/2017 a
28/02/2017

30/01/2017 a

Periodo
Anterior

01/03/2017

Periodo
Unico

gozo oportuno

11/01/2017 a
20/01/2017

gozo oportuno

gozo oportuno

03/07/2017 a

Periodo
1parcela

gozo oportuno

13/11/2017 a
02/12/2017

gozo oportuno

Periodo
2parcela

Periodo
3parcela
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MARGARETH DE JESUS SILVA
AROUCHA

MARIA HELENA PINHEIRO BELO

MARIA TERESA SANTANA

MAURICIO PEREIRA MAIA

NOREDIM OLIVEIRA REUTER RIBEIRO
NETO

PEDRO AUGUSTO LOPES SIQUEIRA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

REQUISITADO DO
MUNICÍPIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2017

2017

2016

2017

2016

2016

2016

Exercicio

08/02/2017

15/02/2017 a
24/02/2017
02/05/2017 a
11/05/2017

05/12/2016 a
14/12/2016
06/03/2017 a
15/03/2017

05/06/2017 a
14/06/2017

30/01/2017 a
08/02/2017
02/05/2017 a
11/05/2017

03/07/2017 a
12/07/2017
02/10/2017 a

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

12/07/2017

gozo oportuno

Periodo
1parcela

14/08/2017 a
23/08/2017

23/01/2017 a
11/02/2017

29/03/2017 a
07/04/2017

Periodo
2parcela

16/10/2017 a
25/10/2017

06/03/2017 a
15/03/2017

31/07/2017 a
09/08/2017

gozo oportuno

03/07/2017 a

Periodo
3parcela
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PEDRO AUGUSTO LOPES SIQUEIRA

PEDRO VINICIUS GRANGEIRO DE
MELO

POLIANA FERREIRA DE BRITO

RAIMUNDA RAQUEL SANTOS CRUZ

RAIMUNDO NONATO COSTA FERREIRA

RODOLFO MENDONÇA FURTADO

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

REQUISITADO DO ESTADO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2017

2017

2017

2017

2016

2017

Exercicio

11/10/2017

19/01/2017 a
28/01/2017

03/07/2017 a
22/07/2017

30/01/2017 a
08/02/2017

09/01/2017 a
18/01/2017
11/09/2017 a
20/09/2017
06/11/2017 a
15/11/2017

10/05/2017 a
19/05/2017
11/09/2017 a
20/09/2017

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

gozo oportuno

03/07/2017 a
14/07/2017

gozo oportuno

11/09/2017 a
20/09/2017

02/10/2017 a
11/10/2017

Periodo
1parcela

06/11/2017 a
15/11/2017

Periodo
2parcela

12/07/2017

gozo oportuno

02/05/2017 a
11/05/2017

Periodo
3parcela
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ROGÉRIO SANTOS CARNEIRO

ROSEMARY ROCHA ARAÚJO

SAMUEL COSTA DE BRITO

SUED OLIVEIRA GOMES

UBIRATAN DO PINDARÉ ALMEIDA
SOUSA

VALEWSKA MEDEIROS DE CARVALHO
GOMIDE

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

Cargo

2017

2016

2017

2016

2017

2017

2017

Exercicio

09/01/2017 a
18/01/2017
10/07/2017 a
19/07/2017
20/11/2017 a
29/11/2017

20/03/2017 a
07/04/2017

31/01/2017 a
09/02/2017

16/11/2016 a
25/11/2016
13/02/2017 a
22/02/2017

21/09/2017 a
30/09/2017

30/01/2017 a
08/02/2017

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

10/07/2017 a
19/07/2017

gozo oportuno

01/08/2017 a
10/08/2017

29/03/2017 a
07/04/2017

Periodo
1parcela

20/11/2017 a
29/11/2017

03/07/2017 a
21/07/2017

Periodo
2parcela

gozo oportuno

15/05/2017 a
24/05/2017

20/09/2017 a
29/09/2017

Periodo
3parcela
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VANESSA DINIZ DONATO SIQUEIRA

VANESSA SANTANA ARAUJO MEIRA DE
ALMADA LIMA

VILCLÉA REGINA SANTOS DINIZ

YONA GRACE SOUSA BARBOSA

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2016

2017

2016

Exercicio

03/07/2017 a
12/07/2017
11/09/2017 a
20/09/2017

09/01/2017 a
07/02/2017

07/08/2017 a
18/08/2017

16/11/2016 a
25/11/2016
08/08/2016 a
17/08/2016

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

gozo oportuno

14/08/2017 a
25/08/2017

Periodo
1parcela

29/03/2017 a
07/04/2017

08/03/2017 a
17/03/2017

Periodo
2parcela

03/07/2017 a
12/07/2017

19/06/2017 a
28/06/2017

Periodo
3parcela


